договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни
кількості (обсягу) та якості товарів), згідно п. 9.4.5.
Договору № 5Ф від 26.03.2021 року, внести зміни та
доповнення за згодою сторін , передбачених
чинним законодавством України, зменшити суму
Договору на 1769,70 грн. (Одна тисяча сімсот
шістдесят дев’ять грн. 70 коп.) та викласти пункт
5.2. Договору в наступній редакції: сума Договору
складає 110194,78 грн. (Сто десять тисяч сто
дев’яносто чотири грн. 78 коп. без ПДВ.)